UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /GM-SNNPTNT-NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi,  ngày       tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến các chương trình chuyên đề thuộc

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Giấy mời số 835/GM-VPĐP-KHTC&GS ngày 11/11/2022 của

Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương về việc mời  tham dự Hội nghị

quán triệt một số nội dung trọng tâm và các chương trình chuyên đề thuộc Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (có gửi kèm theo Giấy

mời này), Sở Nông nghiệp và PTNT mời tham dự Hội nghị theo hình thức trực

tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Từ Văn Tám - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT – Chủ trì

điểm cầu;

- Đại diện các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên

và Môi trường, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản,

Văn phòng Điều phối nông thôn mới, Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Điều phối nông thôn mới các huyện, thị xã,

thành phố.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 17/11/2022 (thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

(Địa chỉ: 182 Hùng Vương - Thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới chuẩn bị nội dung và điều kiện

cần thiết tổ chức hội nghị.

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị trang thiết bị phục vụ kết nối đường truyền và

Hội trường.

Kính đề nghị Quý đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Sở;

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2022-11-14T11:56:48+0700

		2022-11-14T15:53:01+0700

		2022-11-14T15:53:01+0700

		2022-11-14T15:53:01+0700